2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 февраля 2017 года  № 53
О внесении изменения                                    в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 13.01.2016 года № 13 «Об охране линий и сооружений связи на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 13.01.2016 года №13 «Об охране линий и сооружений связи на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области следующие изменения:

1. По тексту указанного постановления слова «ОАО «Ростелеком»                              в соответствующем падеже заменить словами ПАО «Ростелеком»                                       в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сычевские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области К.Г. Данилевича.
Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов